Autism spectrum Disorders and Development disabilities - উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

হোটেল রূপসী বাংলা, ঢাকা, সোমবার, ১০ শ্রাবণ ১৪১৮, ২৫ জুলাই ২০১১

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

ভারতের জাতীয় কংগ্রেস সভানেত্রী মান্যবর মিসেস সোনিয়া গান্ধী,
শ্রীলংকার ফার্স্ট লেডি ম্যাডাম শিরানথি রাজা পাকসে,
মালদ্বীপের সেকেন্ড লেডি ইলহাম হোসেইন,
সম্মানিত অতিথিবৃন্দ,
সুধিমন্ডলী,

আসসালামু আলাইকুম and Good Morning to you all.